
Modeller
Dişli Bağlantı

 Basınç 
Regülatörü 

Entegre fi ltreli 
Su, hava ve azot 

için

D06F-AM

 Basınç 
Regülatörü 

Entegre fi ltreli 
Su, hava ve azot 

için

D06F-B

 Basınç 
Regülatörü 

Entegre fi ltreli 
Su, hava ve azot 

için

D06FI-B

 Basınç 
Regülatörü 

Entegre fi ltreli 
Su, hava ve azot 

için

D06FH-B

 Basınç 
Regülatörü 

Entegre fi ltreli 
Su, hava ve azot 

için

D06FN-B

Basınç 
Regülatörü Izoleli

Sıcak temiz su 
sistemleri için

D05FT

Basınç 
Regülatörü 

Su, hava ve azot 
için

D05FS

 Basınç 
Regülatörü 

Su için

D04FS

 Basınç 
Regülatörü 

Su, hava ve azot 
için

D22

PN (bar) 25 25 25 25 25 25 25 16 40

DN 15-20-25 
32-40-50

15-20-25 
32-40-50

15-20-25 
32-40-50

15-20-25 
32-40-50

15-20-25 
32-40-50

15-20-25 
32-40-50

15-20-25 
32-40-50 15-20

5-10-15-20 
25-32-40 

50

Tmaks (°C) 40 70 70 70 70 80 70 70 70

Ayar Aralığı (bar) 1,5...6 1,5...6 1,5...6 1,5...12 0,5...2 1,5...6 1,5...6 1,5...6 1...10

Filtre Ölçüsü (mm) 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 0,5 0,5 0,5 -

Uygun olduğu
norm

EN1567
DM174

EN1567
DM174

EN1567
DM174

EN1567
DM174

EN1567
DM174

EN1567
DM174

EN1567
DM174 DM174 PED 

97/23/CE

Malzeme Pirinç Pirinç Paslanmaz
AISI 316 Pirinç Pirinç Pirinç Pirinç Pirinç Pirinç

Modeller
Flanşlı Bağlantı

 Basınç Regülatörü 
Su, hava ve azot için

D15P-A

 Basınç Regülatörü 
Su, hava ve azot için

D15NP

 Basınç Regülatörü 
Su, hava ve azot için

D17P

 Basınç Regülatörü 
Su, hava ve azot için

D16

 Basınç Regülatörü 
Su, hava ve azot için

D16N

 Basınç Regülatörü 
Su için

DR300

PN (bar) 16 16 25 25 25 16 (25 a richiesta)

DN 50-65-80-100 
125-150-200

50-65-80-100 
125-150

50-65-80-100 
125-150-200 15-20-25 32-40 15-20-25 32-40

50-65-80-100 
150-200-250 

320-350-400-450 
(oltre su richiesta

Tmaks (°C) 70 70 70 70 70 70

Ayar Aralığı (bar) 1,5...8 0,2...2
1,5...8

(6 bar per 
DN200)

1,5...12 0,5...2 1...12

Filtre Ölçüsü (mm) - - - 0,5 0,5 -

Uygun olduğu
norm DM174 DM174 DM174 DM174 DM174 DM174

Malzeme Dökme Demir Dökme Demir Dökme Demir Kızıl Bronz Kızıl Bronz Sfero Döküm Demir




